
sml. č.: ZZSPK-1575/2019-01 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 

kupní smlouvy č. ZZSPK-1575/2019 ze dne 28.5.2019, jejímž předmětem je dodávka mobilního dieselagregátu 

1 Smluvní strany 

1.1 Prodávající: 

Prodávající: Atoll Europe, spol. s.r.o. 

Zapsán v:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 47538 

Sídlo:  Ohradní 1360/47, Michle, 140 00 Praha 4 

Statutární orgán: Ing. Martin Etl, Bc. Nikola Etlová 

IČO / DIČ: 25076337 / CZ 25076337 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 

Tel.:  

Email: 

dále jen „Prodávající“ 

1.2 Kupující: 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, 301 00 Plzeň 

Jednající:  MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 

IČO / DIČ:  45333009 / CZ45333009 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 

Tel.:  

Email: 

dále jen „Kupující“ 

2 Preambule 

2.1 Dne 28.5.2019 uzavřely smluvní strany kupní smlouvu vzešlou z výsledku veřejné zakázky „ZZS Plzeňského 

kraje – mobilní dieselagregát – 2017 (2. vyhlášení)“. 

2.2 Dle vyjádření prodávajícího došlo v době od podání nabídky do konce dodací lhůty k ukončení výroby 

nabízeného modelu Pramac GSW 30Y. Prodávajícímu byl výrobcem nabídnut nový model Pramac GSW 35Y  

o vyšším výkonu, s nižší spotřebou a vybavený kvalitnější řadou motoru značky Yanmar. 

2.3 Prodávající nabídl kupujícímu nový, kvalitativně lepší model Pramac GSW 35Y při zachování nabídkové ceny 

uvedené v nabídce prodávajícího v poptávkovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

2.4 Prodávající i kupující souhlasí s dodávkou s kvalitativně lepšího modelu mobilního dieselagregátu. 

2.5 Změna předmětu smlouvy byla akceptována Ministerstvem zdravotnictví ČR. 

2.6 Z výše uvedených důvodů uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1.  



Stránka 2 z 3 

3 Předmět dodatku 

3.1 Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu původní smlouvy vč. technické specifikace uvedené 

v příloze č. 1 původní smlouvy, a to z důvodů uvedených výše. 

4 Změna kupní smlouvy 

4.1 Čl. 2.1 smlouvy se mění na toto nové znění: 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu: 

2.1.1 1 ks nového, plně funkčního a provozuschopného mobilního dieselagregátu značky 

Pramac, model GSW 35Y dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, 

pro poskytování přednemocniční neodkladné péče dle technické specifikace, která je 

nedílnou součástí této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k předmětům této 

smlouvy a závazek kupujícího předměty této smlouvy převzít a zaplatit za ně 

prodávajícímu kupní cenu za podmínek dále uvedených. Součástí předmětu smlouvy je i 

příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětů smlouvy. Předmět smlouvy bude 

připraven k okamžitému plnohodnotnému využití bez nutnosti pořizovat další komponenty. 

4.2  Příloha č. 1 smlouvy se mění na toto nové znění: 

ZZS Plzeňského kraje – mobilní dieselagregát – 2017 (2. vyhlášení) – Technická specifikace dodavatele 

Výrobce: Pramac – EU – 53031 Casole d´Elsa Italy 

Model: GSW 35Y – STAGE IIIA 

Všeobecná specifikace 

Vlastnost Hodnota 

Motor výkon [HP] 34,6 kW 

obsah [cc] 3320 

Naftový 4-taktní, vodou chlazený ANO 

Elektronické řízení ANO 

spotřeba [l/h] při zatížení 100% v režimu P.R.P. 7,7 

při zatížení 75% v režimu P.R.P. 5,7 

při zatížení 50% v režimu P.R.P. 3,8 

při zatížení 25% v režimu P.R.P. 1,95 

Maximální výkon (L.T.P.) [kVA] 33,5 

Jmenovitý výkon (P.R.P) [kVA] 31,5 

Odhlučňovací kapotáž ANO 

Vestavná nádrž PHM ANO 

Kapacita nádrže PHM při nepřetržitém provozu při 100% zatížení v režimu P.R.P. [hodina] 8,92 PRP 

v litrech 68 

Záchytná ekologická vana na příp. úkapy z motoru ANO 

Řízený dobíjecí zdroj pro aku - interní ANO 

PHM (pouze pro funkční zkoušky – max. 60 min.) ANO 

Provozní náplně olej a nemrznoucí směs ANO 

Podvozek pod DA v základní výbavě ANO 

Konstrukce podvozku žárově zinkována ANO 

Homologace pro provoz na pozemních komunikacích ANO 



Stránka 3 z 3 

Rám bez podlahy a rezervy, s opěrným kolečkem ANO 

Standartní připojení ISO 50 ANO 

Hlučnost soustrojí maximálně 65 dBA/7m ANO 

Pozinková kapotáž ANO 

Žhavení pro start v zimním období  ANO 

Extra výbava zásuvek: alespoň 63A/400V/5P - 1 ks, 16A/400V/5P - 1ks, 16A/230V/3P ANO 

záložní zdroj musí být schopen celoročního provozu v exteriéru v rámci klimatických podmínek ČR 
(garantovaný bezproblémový provoz v rámci teplotního rozpětí -15 °C až +40 °C) 

ANO 

Další požadavky 

Vlastnost Hodnota 

Návod k obsluze a údržbě v českém jazyce. ANO 

Výchozí funkční zkouška. ANO 

Záruční list v českém jazyce. ANO 

Proškolení pověřených zástupců zadavatele (7 osob) v ovládání a údržbě dodaného dieselagregátu. 
Proškolení obsluhy se uskuteční v sídle zadavatele. 

ANO 

5 Závěrečná ustanovení 

5.1 Ostatní ustanovení kupní smlouvy nezměněná v tomto dodatku zůstávají v platnosti. 

5.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uložením do 

Registru smluv MV ČR. Uložení do Registru smluv zajistí kupující.  

5.3 Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a 

prodávající 1 vyhotovení. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tento dodatek 

byl mezi nimi uzavřen svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s obsahem dodatku připojují níže své podpisy. 

 za prodávajícího:  za kupujícího: 

V Praze  V Plzni  

  

Nikola Etlová MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

Jednatelka společnosti 

Atoll Europe s.r.o. 

ředitel 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 
 


